
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Детская музыкальная школа № 11» 
                                    

П Р И К А З 
 

г. Прокопьевск 

№ 122 

01.09.2025 г. 

 
О внесении изменений в приказ от 15.01.2025г 

№ 36   «Об утверждении положения 

о порядке и условиях предоставления  

платных услуг МБУ ДО «ДМШ №11» 

 

 

           На основании приказа Управление по культуре администрации города 

Прокопьевска от 30.07.2025г. №444 «О внесении изменений в приказ от 

22.01.2020 № 55 «Об утверждении Примерного положения о порядке и условиях 

предоставления платных услуг муниципальными учреждениями культуры 

города Прокопьевска» приказываю: 

 

1. Приложение №2 к Положению о порядке и условиях предоставления 

платных услуг МБУ ДО «ДМШ №11» изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему приказу. 

 

           2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



  

 

Приложение к приказу от   

01.09.2025 г. № 122 

Приложение № 2  

к  положению  

о порядке и условиях предоставления  

платных услуг в 

 МБУ ДО «ДМШ № 11» 

 

 

ТАРИФЫ 

на платные услуги, предоставляемые  

МБУ ДО «ДМШ №11» 
 

№ Наименование услуги Единица измерения Сумма, в 

рублях 

1 Обучение игре на музыкальном 

инструменте, вокалу (дети, 

индивидуально)  

В месяц 

 

2000 

 

 

2 Обучение игре на музыкальном 

инструменте, вокалу (взрослые)  

В месяц  

 

2200 

 

3 Обучение игре на музыкальном 

инструменте, вокалу (дети, групповые 

занятия) «Веселые нотки» 

В месяц 

 

1500 

4 Прокат музыкальных инструментов В месяц 100 

5 Поведение концертов, фестивалей, 

мастер-классов  

- По 

договору 

6 Праздничные мероприятия для 

организаций 

- По 

договору 

7 Лекции-концерты, концерты, мастер-

классы с участием творческих 

коллективов и солистов г.Прокопьевска 

Билет 250 

8 Проведение мероприятия с участием 

профессиональных солистов, 

коллективов 

Билет 350 

9 Выездные мероприятия: отчетный 

концерт школы, концерт больших 

коллективов 

Билет 400 

 

 

 
 


		2026-02-08T20:38:02+0700
	Мясоедова Татьяна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




